2021年 4月 28日

各  位

  東京都千代田区大手町二丁目６番１号

  信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

  代表取締役社長  斉 藤 恭 彦

           （コード番号 ４０６３）

  問 合 せ 先 ：

  取締役経理部長  笠 原 俊 幸

   ＴＥＬ (03)3246-5051

2021 年 3 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 2020 年 10 月 27日に公表しました 2021年３月期の期末配当予想について、下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.配当予想修正の理由

当社は、長期的な観点に立って事業収益の拡大と堅固な財務基盤の維持に注力し、そ

うした経営努力の成果を株主の皆様に適正かつ安定的に還元させていただくことを基本

方針としております。また、当社は株主還元を資本政策の一環として重視し、諸事情を

勘案しつつ、配当性向 35％前後を中長期的な目安に安定的な配当に努めてまいります。

この方針に基づき、当期の期末配当金は、前回予想の１株当たり 130 円に対し、10 円

増の 1 株につき 140 円を予定しております。これにより、当期の年間配当金は前期の 220

円に対して 30 円増の１株当たり 250 円となります。

なお、本件は、本年 5 月開催予定の取締役会での決議を経て、本年 6 月に開催予定の

定時株主総会に付議する予定であります。

２.修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  130円 240円

今 回 修 正 予 想  140円 250円

当 期 実 績 110円

前期実績（ 2 0 2 0 年 3 月期） 110円 110円 220円

以上